
主催 :オー ト

2026SL AIPG Rd.1

′ヽフ ダ イス御殿場小山町大御神サーキット

YAMAHAカ デットォープン 決勝 正式 結果表 為倉9
2026.02.01 AUTO PARADISE 00TENBA(1006m) 天候 :晴れ   コース状況 :ドライ

L_  _́
発表 |ゝ :0レPos No" Dr i ver Team Laps Time Delay km,/h Fastest Lap

４

２

７

１

７

１

６

２

２

２

３

８

８

２

２

　

１

２
※

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10※2 50
11     4

12    61

吉峯 瑛太
水口 壱晴
鈴木 秀弥
岩水 聖七
那須 皇牙
有田 成那
森 湊
石川 宙
今村 颯星
稲田 慧
石田 直輝
吉田 達貴

10'53,980

10'59.653

10'59.940

11'00.585

11'00.728

11'00.833

11'00.952

11'04.214

11'05.958

11'07.114

11'18.463

11'34.895

5.673

5.960

6.605

6.748

6.853

6.972

10.234

11.978

13.134

24.483

40.915

77.529

76.862

76.829

76.754

76.737

76´ 725

76_711

76.334

76.135

76.003

74.731

72.964

45.467  7

45.462  7

45_561   6

45.658  8

45.594  7

45.727  4

45.499  5

45.980 13

45.432  7

45.801  10

47.095  7

47.296 13

ガレージ茶畑

HIGUCHII RACING TEAM

チ……ムTKC

73R

REON RACING .

スーパーチップス

中井インターサーキット

Rac:ng Square CEN

HIGじCHI RACING TEAM

S埓川ロ

REON RACING TEAM

SPS川 口

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

※1ゼッケンNo.22
※2ゼッケンNo.50

APG ORGANIZE.S 2026Penalty Catalog R15
APG ORGANIZE.S 2026Penalty Catalog R14

幅寄せ 5秒加算
エッジイン 3秒加算

参加台数:12台

ベストラップ

出走台数 112台

22 今村 颯星 45.432    7/14   79.715km/h

審査委員長 競技長 計時長
‐
ィヽク

γフレ
レ/
〃


