

2026.02.01 AUTO PARADISE GOTENBA(1006m)

天候：晴れ

コース状況：ドライ

発表 15:05

Pos	No.	Driver	Team	Laps	Time	Delay	km/h	Fastest Lap
1	24	吉峯 瑛太	ガレージ茶畑	14	10' 53.980		77.529	45.467 7
2	32	水口 壱晴	HIGUCHI RACING TEAM	14	10' 59.653	5.673	76.862	45.462 7
3	87	鈴木 秀弥	チームTKC	14	10' 59.940	5.960	76.829	45.561 6
4	81	岩水 聖七	73R	14	11' 00.585	6.605	76.754	45.658 8
5	27	那須 皇牙	REON RACING	14	11' 00.728	6.748	76.737	45.594 7
6	21	有田 成那	スーパーチップス	14	11' 00.833	6.853	76.725	45.727 4
7	6	森 湊	中井インターサーキット	14	11' 00.952	6.972	76.711	45.499 5
8	12	石川 宙	Racing Square GEN	14	11' 04.214	10.234	76.334	45.980 13
9 ※1	22	今村 颯星	HIGUCHI RACING TEAM	14	11' 05.958	11.978	76.135	45.432 7
10 ※2	50	稲田 慧	SPS川口	14	11' 07.114	13.134	76.003	45.801 10
11	4	石田 直輝	REON RACING TEAM	14	11' 18.463	24.483	74.731	47.095 7
12	61	吉田 達貴	SPS川口	14	11' 34.895	40.915	72.964	47.296 13

※1 ゼッケンNo. 22 APG ORGANIZE.S 2026Penalty Catalog R15 幅寄せ 5秒加算

※2 ゼッケンNo. 50 APG ORGANIZE.S 2026Penalty Catalog R14 エッジイン 3秒加算

参加台数:12台 出走台数:12台

ベストラップ: 22 今村 颯星 45.432 7/14 79.715km/h

審査委員長

鈴木 裕三郎

競技長

宇野 良三

計時長

吉村 沙良